EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 02/2024

TÉCNICO DE LABORATÓRIO/TÉCNICO EM ANATOMIA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP

Processo n 07P-557/2024

A Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH da Universidade Estadual de Campinas - Unicamp,

conforme Edital de Abertura nº 02/2024 do Processo Seletivo Público Temporário para a função de

Técnico de Laboratório/Técnico em Anatomia da Carreira de Profissionais de Apoio ao Ensino,

Pesquisa e Extensão - PAEPE, torna públicos:

1. Resultado da(s) prova(s) prática

2. Classificação prévia

1. RESULTADO DA(S) PROVA(S) PRÁTICA

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

NOTA PROVA

PRÁTICA

12 Nayara Thays Ribeiro Paulino xxx.294.968-xx 6,25

13 Marcelo Silva Franco Lemes xxx.219.418-xx 8,75

15 Matheus Pezoti xxx.495.418-xx 7,18

25 Larissa Isabela Artioli xxx.859.068-xx 6,25

27 Pâmella Firmino Coelho xxx.452.436-xx 7,50

1.1. CANDIDATO(S) INABILITADO(S)

Não houve

1.2. CANDIDATO(S)  AUSENTE(S)

INSCRIÇÃO

10

28

29

35

2. CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

2.1. LISTA GERAL

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

GERAL

13 Marcelo Silva Franco Lemes xxx.219.418-xx 25/11/1976 8,00 8,75 8,37 1º

15 Matheus Pezoti xxx.495.418-xx 11/02/1987 8,00 7,18 7,59 2º

27 Pâmella Firmino Coelho xxx.452.436-xx 13/06/1987 6,40 7,50 6,95 3º

12 Nayara Thays Ribeiro Paulino xxx.294.968-xx 18/06/1994 7,20 6,25 6,72 4º

25 Larissa Isabela Artioli xxx.859.068-xx 22/09/2005 6,00 6,25 6,12 5º

2.2. LISTA ESPECIAL (CANDIDATOS APROVADOS QUE SE AUTODECLARARAM NEGROS)

Não houve.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Campinas, 12 de abril de 2024.

Divisão de Concursos e Carreira

Diretoria Geral de Recursos Humanos